



FORTAL COMERCIO LTDA - EPP  
CNPJ: 09.242.923/0001-24/ CGF 063580934  
AV JOSE GIFFONI DA SILVEIRA 1810 SAGUIM  
ACARAU – CEARA  
EMAIL: [fortal.comercio@hotmail.com](mailto:fortal.comercio@hotmail.com)  
Tel: (88) 3661 43 01  
PROPOSTA DE PREÇO

A COMISSAO CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACORA-CE

REF : PREGAO ELETRONICO Nº 2023.01.31.01 PE SRP

DATA E HORA DA ABERTURA : 23 DE FEVEREIRO DE 2023 AS 09:00HRS E DISPUTA 23 DE FEVEREIRO DE 2023 AS 10:00 HRS

RAZÃO SOCIAL: FORTAL COMÉRCIO LTDA - EPP

CNPJ:09.242.923/0001-24 / CGF 063580934

ENDEREÇO:AV JOSE GIFFONI DA SILVEIRA 1810 SAGUIM -ACARAU-CE CEP: 62.580.000

FONE:(88) 3661 43 01

BANCO: BANCO DO BRASIL AGENCIA Nº 1010-3 CONTA CORRENTE Nº 1810-4

**REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E HIGIENE PESSOAL, DESTINADOS AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JIJOCA DE JERICOACORA/CE.**

Nº	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR UNIT	VR UNIT EXT	VR TOTAL	VR TOTAL EXT
5	(ÁLCOOL EM GEL ANTisséPTICO 140 ML (120G) – ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL EM GEL PRÁTICO PARA ELIMINAÇÃO DE GERMES DAS MÃOS, A QUALQUER INSTANTE. COMPOSIÇÃO: CARBOPOL ULITROREZ, PROPILENOGLICOL, ÁLCOOL ETÍLICO 70%, AMP ULITRORA PC 200, ESSÊNCIA DE CALÉNDULA, EXTRATO DE ALOE VERA E ÁGUA PURIFICADA. FORMA FARMACÉUTICA: GEL, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE: 25351.548128/2003-67. EMBALGAEM DE 120G. CAIXA C/12 UNID)	ALINE	CX	190	R\$ 77,15	setenta e sete reais e quinze centavos	R\$ 14.658,50	quatorze mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
6	(ÁLCOOL ETÍLICO 46,3 INPM – ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, IDEAL PARA LIMPEZA DOMESTICA, CONTEM ÁGUA, (DEIONIZADA), OU SEJA, UMA SOLUÇÃO AQUOSA DE ÁLCOOL, 54GL. EMBALAGEM CX C/12X1 LITRO).	FACILIT	CX	257	R\$ 78,40	setenta e oito reais e quarenta centavos	R\$ 20.148,80	vinte mil, cento e quarenta e oito reais e oitenta centavos

FOIHA Nº 1534  
MISTO X  
de Licitação

7	(ÁLCOOL GEL NEUTRO ANTISSÉPTICO 70º INPM 1000ML - ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL EM GEL NEUTRO ANTISSÉPTICO 70%, PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS, NEUTRO, ETÍLICO E HIDRATANTE. COMPOSIÇÃO: (INCI): ALCOHOL, CARBOMER, GLYCERIN, AMINOMETHYL PROPANOL, ACQUA. EMBALAGEM CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. CX C/12 UNIDADES).	ALINE	CX	276	R\$ 146,00	cento e quarenta e seis reais	R\$ 40.296,00	quarenta mil, duzentos e noventa e seis reais
8	(ÁLCOOL GEL NEUTRO ANTISSÉPTICO 70º INPM 500ML - ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL EM GEL NEUTRO ANTISSÉPTICO 70%, PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS, NEUTRO, ETÍLICO E HIDRATANTE. COMPOSIÇÃO: (INCI): ALCOHOL, CARBOMER, GLYCERIN, AMINOMETHYL PROPANOL, ACQUA. EMBALAGEM CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. CX C/12 UNIDADES).	ALINE	CX	293	R\$ 85,55	oitenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 25.066,15	vinte e cinco mil e sessenta e seis reais e quinze centavos
9	(ÁLCOOL HIDRATADO - ÁLCOOL 96%, EMBALAGEM DE 1L. CX COM 12 UNIDADES).	FACILIT	CX	167	R\$ 237,30	duzentos e trinta e sete reais e trinta centavos	R\$ 39.629,10	trinta e nove mil, seiscentos e vinte e nove reais e dez centavos
10	(ÁLCOOL LÍQUIDO ETÍLICO HIDRATADO 70º INPM 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL LÍQUIDO ETÍLICO HIDRATADO 70º INPM, IDEAL PARA USO HOSPITALAR. COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO E ÁGUA IDEONIZADA, 70%. MANTER FORA DO ALCANCE DAS CRIANÇAS. EMBALAGEM CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. CX C/ 12).	FACILIT	CX	196	R\$ 135,15	cento e trinta e quinze centavos	R\$ 26.489,40	vinte e seis mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e quarenta centavos
11	(ALGODÃO - ESPECIFICAÇÃO: ALGODÃO HIDRÓFILO, PACOTE COM 250G, COM FIBRAS 100% ALGODÃO, MACIO E ABSORVENTE, EM CAMADA EM FORMA DE ROLO C/ESPESURA UNIFORME ENTRE 1 E 1,5 CM REGULARMENTE COMPACTO DE ASPECTO HOMOGÊNEO E MACIO, COR BRANCA C/ NO MÍNIMO 80% DE BRANCURA, ENVOLTIROO EM PAPEL APROPRIADO EM TODA EXTENSÃO, COM REGISTRO NA ANVISA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. NO ATO DA ENTREGA NÃO PODERÁ TER TRANSCORRIDO MAIS DE 50% DO PRAZO DE VALIDADE ESTABELECIDO PARA O PRODUTO).	APOLO	PCT	238	R\$ 14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 3.451,00	três mil, quatrocentos e cinquenta e um reais
12	(ALUMAX AUTO GL 20 LITRO – ESPECIFICAÇÃO – PRODUTO PARA LIMPEZA DE CARROCERIAS, CAIXAS DE RODAS E BAÚS DE ALUMÍNIO EM GERAL. PRODUTO A BASE DE ÁCIDO CLORÍDRICO E ÁCIDO SULFÔNICO. PRODUTO DEVERA ESTAR FORA DO ALCANCE DE CRIANÇAS. DEVERA CONTER DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. GALÃO 20 LITRO).	VINTEX	UND	50	R\$ 299,35	duzentos e noventa e nove reais e trinta e cinco centavos	R\$ 14.967,50	quatorze mil, novecentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
20	(BALDE EM PLÁSTICO COM TAMPA 100 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BALDE COM TAMPA EM MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 100 LITROS, CORES VARIADAS).	LUMAR	UND	138	R\$ 134,75	cento e trinta e quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$ 18.595,50	dezoito mil, quinhentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos

7  
8

FOLHA N. 1538  
VISTO  
de Licitação

21	(BALDE EM PLASTICO COM TAMP A 60 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: COM TAMP A DE ALTROA RESISTÊNCIA, PARA LIMPEZA DOMÉSTICA. CORPO EM POLIPROPILENO, FORMATO CÔNICO, COM BORDA REFORÇADA. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA COMPATÍVEL COM O VOLUME A COMPORTAR E AO USO A QUE SE DESTINA).	LUMAR	UND	129	R\$ 86,65	oitenta e seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 11.177,85	onze mil, cento e setenta e sete reais e oitenta e cinco centavos
25	(CAIXA MONOBLOCO PLÁSTICO VAZADA. DIMENSÃO: 30X35X55).	PROPLAST	UND	134	R\$ 106,75	cento e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 14.304,50	quatorze mil, trezentos e quatro reais e cinquenta centavos
26	(CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 50L COM TRAVAS E TAMP A).	NEW	UND	104	R\$ 64,75	sessenta e quatro reais e cinco centavos	R\$ 6.734,00	seis mil, setecentos e trinta e quatro reais
29	(CAIXA TÉRMICA 100 LITROS C/DRENO – ESPECIFICAÇÃO: CAIXA TÉRMICA COM DRENO TAMP A, IDEAL PARA CONSERVAÇÃO DE ALIMENTOS E BEBIDAS. MEDIDAS EXTERNAS (C X L X A):799 X 570 X 416 MM, PAREDE DE: 52MM).	ISONORT	UND	31	R\$ 176,00	cento e setenta e seis reais	R\$ 5.456,00	cinco mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais
32	(CAPACHO - TAPETE DE ENTRADA DE PRÉDIOS 1MX1,20 CM (COR ESCURA)	UTIBAZAR	UND	169	R\$ 258,70	duzentos e cinquenta e oito reais e setenta centavos	R\$ 43.720,30	quarenta e três mil, setecentos e vinte reais e trinta centavos
41	(CLORO EM PASTILHAS 20G - ESPECIFICAÇÃO: CLORO EM PASTILHAS PARA CAIXA D ÁGUA. POTE COM 25 PASTILHAS).	CLORIN	POTE	3	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
42	(CLORO GRANULADO 3 EM 1, COMPOSIÇÃO HIPOCLORITO DE CÁLCIO 65%, INGREDIENTES INERTES 35 %, APLICAÇÃO PISCINA. O PRODUTO DEVE SER REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - ANVISA, CARACTERIZAÇÃO DO RESPONSÁVEL TÉCNICO. BALDE COM 5 KG).	GENCO	BALDE	3	R\$ 465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais	R\$ 1.395,00	um mil, trezentos e noventa e cinco reais
44	(COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - ESPECIFICAÇÃO: COLHER DESCARTÁVEL NA COR BRANCA, CX C/20 PACOTE CONTENDO 50 UNIDADES CADA PACOTE).	STRAWPLA ST	CX	100	R\$ 93,00	noventa e três reais	R\$ 9.300,00	nove mil, trezentos reais
45	(COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO – ESPECIFICAÇÃO: COLHER DESCARTÁVEL NA COR BRANCA, CX C/20 PACOTE CONTENDO 50 UNIDADES CADA PACOTE).	STRAWPLA ST	CX	115	R\$ 95,50	noventa e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 10.982,50	dez mil, novecentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
52	(CURATIVO ADESIVO ANTISSEPTICO - ESPECIFICAÇÃO: CURATIVO ADESIVO ANTISSEPTICO COM AGENTE ANTIMICROBIANO, EMBALADO EM CAIXA APROPRIADA CONTENDO 35 UNIDADES).	BAND AID	UND	384	R\$ 16,39	dezesseis reais e trinta e nove centavos	R\$ 6.293,76	seis mil, duzentos e noventa e três reais e setenta e seis centavos

Comissão  
N. 153  
FOLHA  
de Licitação



55	(DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360 ML - ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSSOL. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. APLICAÇÃO: AROMATIZADOR DE AMBIENTE. FRASCO DE 360ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE).	SECAR	UND	1416	R\$ 11,02	onze reais e dois centavos	R\$ 15.604,32	quinze mil, seiscentos e quatro reais e trinta e dois centavos
59	(DISPENSER PARA ÁLCOOL EM GEL OU SABONETE LÍQUIDO - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES APROXIMADAS 280 MM X 120 MM X 120 MM, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CAPACIDADE DO RESERVA 800 ML, MATERIAL POLIPROPILENO).	NOBRE	UND	152	R\$ 46,40	quarenta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 7.052,80	sete mil e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
60	(DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL P/ÁGUA – ESPECIFICAÇÃO: DISPENSE PARA COPO DESCARTÁVEL, COMPATÍVEL COM OS SEGUINTE COPOS:150,180,160 E 200 ML, PRÁTICO E ECONÔMICO, COM APARÊNCIA DISCRETA QUE NÃO POLUI O AMBIENTE. POSSUI UM SISTEMA INOVADOR E SEGURO QUE DISPENSAR UM COPO POR VEZ, DE FÁCIL INSTALAÇÃO, PODENDO SER FIXADO POR PARAFUSO E BUCHAS. DIMENSÕES APROXIMADAS (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA): 14 X 19 X 64 CM).	NOBRE	UND	100	R\$ 93,33	noventa e três reais e trinta e três centavos	R\$ 9.333,00	nove mil, trezentos e trinta e três reais
61	(DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL P/CAFÉ – ESPECIFICAÇÃO: DISPENSE PARA COPO DESCARTÁVEL, COMPATÍVEL COM O SEGUINTE COPO: 50 ML PRÁTICO E ECONÔMICO, COM APARÊNCIA DISCRETA QUE NÃO POLUI O AMBIENTE. POSSUI UM SISTEMA INOVADOR E SEGURO QUE DISPENSAR UM COPO POR VEZ, DE FÁCIL INSTALAÇÃO, PODENDO SER FIXADO POR PARAFUSO E BUCHAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 6,5 CM X 43 CM).	NOBRE	UND	87	R\$ 49,10	quarenta e nove reais e dez centavos	R\$ 4.271,70	quatro mil, duzentos e setenta e um reais e setenta centavos
62	(DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTER FOLHADO – ESPECIFICAÇÃO: DISPENSE PARA PAPEL TOALHA, INTER FOLHADO, QUE POSSUI EXCLUSIVO SISTEMA QUE GARANTE A EFICIÊNCIA NA SAÍDA DO PAPEL. ABERTURA INTELIGENTE QUE DISPENSA CHAVE. COMPATÍVEL COM PAPEL TOALHA INTER FOLHADO :22 X 21, COR BRANCA. PESO APROXIMADO: 0,280 G E MEDIDAS L X A X P: 27 X 29 X 16 CM).	PREMIUM	UND	57	R\$ 52,94	cinquenta e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 3.017,58	três mil e dezessete reais e cinquenta e oito centavos
63	(EMBALAGEM PET RETANGULAR PEQUENA BAIXA S-08 PACOTE C/100).	SAMPACK	PCT	21	R\$ 47,62	quarenta e sete reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.000,02	um mil reais e dois centavos
73	(ESPONJA DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 10 X 75 X 23 MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO. ESPONJA DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 10 X 75 X 23 MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO. CX C/ 60 UNIDADES).	BRILHUS	CX	378	R\$ 44,20	quarenta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 16.707,60	dezesseis mil, setecentos e sete reais e sessenta centavos

STO  
 01/03/2018  
 10:50

74	(ESTOPA DE TECIDO PARA VISTORIAS).	SANTA FE	PCT	150	R\$ 12,20	doze reais e vinte centavos	R\$ 1.830,00	um mil, oitocentos e trinta reais
77	(FÓSFORO - ESPECIFICAÇÃO: PALITOS DE FÓSFORO, CONFECCIONADO EM MADEIRA DE 1º QUALIDADE, COM PONTA ABRASIVA, ACONDICIONADO EM CAIXAS RESISTENTES CONTENDO APROXIMADAMENTE 40 PALITOS, RÉ EMBALADOS EM MAÇO COM 10 CAIXAS).	PARANA	MAÇO	108	R\$ 4,15	quatro reais e quinze centavos	R\$ 448,20	quatrocentos e quarenta e oito reais e vinte centavos
85	(INSETICIDA - ESPECIFICAÇÃO: INSETICIDA, SPRAY, PARA ELIMINAÇÃO DE BARATAS E INSETOS, FRASCO COM 300 ML. CX C/ 12 UNIDADES).	STRACK	CX	186	R\$ 126,55	cento e vinte e seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 23.538,30	vinte e três mil, quinhentos e trinta e oito reais e trinta centavos
86	INSETICIDA ASPECTO FÍSICO GEL P/FORMIGA - ESPECIAÇÃO: INSETICIDA EM GEL, PRODUTO PRONTO USO, ELABORADO COM IMIDACLOPRIDO 01% P/P, EFICAZ NO CONTROLE DE FORMIGAS DOCEIRAS (MONOMORIUM FLORICOLA), TAMBÉM CONHECIDAS COMO FORMIGAS AMARELAS. INGREDIENTE ATIVO: IMIDACLOPRIDO 0,1%. GRUPO QUÍMICO: NEONICOTINÓIDE E FORMULAÇÃO: GEL. EMBALAGEM DE 10G).	STRACK	CX	100	R\$ 39,23	trinta e nove reais e vinte e três centavos	R\$ 3.923,00	três mil, novecentos e vinte e três reais
88	(KIT AVENTAL DESCARTÁVEL TNT MASCARAS E TOUCA E (CONFECCIONADO EM TECIDO NÃO TECIDO-TNT, MANGA LONGA, ELÁSTICO NOS PUNHOS E TIRAS NAS COSTAS. GRAMATURA 20 GR/M2. COMPRIMENTO: 110 X 130 CM TAMANHOS: ÚNICO USO: DESCARTÁVEL, MATERIAL SUPORTE: TNT -TECIDO NÃO TECIDO).	MEDIX	KIT	20	R\$ 39,20	trinta e nove reais e vinte centavos	R\$ 784,06	setecentos e oitenta e quatro reais e seis centavos
89	(LAVA AUTO GL 20 LITRO – ESPECIFICAÇÃO – PRODUTO PARA LIMPEZA DE CARROS EM GERAL. COMPONENTE ATIVO, NEUTRALIZANTE, COADJUVANTE, CONSERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESANTE, CORANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. PRODUTO DEVERA ESTAR FORA DO ALCANCE DE CRIANÇAS. DEVERA CONTER DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. GALÃO 20 LITROS).	NEWCLEAR	UND	97	R\$ 100,65	cem reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 9.763,05	nove mil, setecentos e sessenta e três reais e cinco centavos
94	(LIXEIRA COM PEDAL 100 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA COM PEDAL PARA ABERTURA DA TAMP, CAPACIDADE 100 LITROS, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE).	LUMAR	UND	99	R\$ 285,00	duzentos e oitenta e cinco reais	R\$ 28.215,00	vinte e oito mil, duzentos e quinze reais
125	(PALITO DE DENTE - ESPECIFICAÇÃO: PALITO DE DENTE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 2.000 UNIDADES).	GINA	CX	30	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais
127	(PANO DE CHÃO ALGODÃO - ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO, TIPO SACO, EM ALGODÃO ALVEJADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 70 CM X 45 CM).	LIMPOTEX	UND	982	R\$ 3,45	três reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 3.387,90	três mil, trezentos e oitenta e sete reais e noventa centavos
135	(PENEIRA CATA-FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: PENEIRA CATA-FOLHAS PARA PISCINAS, METÁLICA, COM CABO TELESCÓPIO 4 METROS).	NAUTILUS	UND	10	R\$ 301,60	trezentos e um reais e sessenta centavos	R\$ 3.016,00	três mil e dezesseis reais



140	(PRATO REDONDO DESCARTÁVEL – FUNIDO BRANCO 18 CM, CAIXA C/50 PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES).	CRISTAL COPOS	CX	119	R\$ 89,90	oitenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 10.698,10	dez mil, seiscentos e noventa e oito reais e dez centavos
146	(REMOVEX PARA AUTOMOVEIS GL 20 LITRO – ESPECIFICAÇÃO - APLICADO PARA REMOÇÃO DE SUJEIRAS PESADAS COMO: ÓLEO, GRAXA, BARRO, LAMA E MATÉRIA ORGÂNICA DE CHASSIS, CARROCERIAS DE FERRO E MADEIRA. PRODUTO A BASE DE SODA CAUSTICA. O PRODUTO DEVERA SER MANTIDO FORA DO ALCANCE DE CRIANÇAS. EMBALAGEM GALÃO DE 20 LITRO. DEVERA CONTER DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE).	VINTEX	UND	50	R\$ 248,00	duzentos e quarenta e oito reais	R\$ 12.400,00	doze mil, quatrocentos reais
170	(SACO PLÁSTICO INCOLOR 2 KG - ESPECIFICAÇÃO: POLIETILENO, DIMENSÕES 19 CM X 35 CM, CAPACIDADE PARA 2 KG).	KM EMBAL	KG	114	R\$ 20,35	vinte reais e trinta e cinco centavos	R\$ 2.319,90	dois mil, trezentos e dezenove reais e noventa centavos
182	(TOUCA DE PROTEÇÃO - EM NYLON, FORMATO DE CIRCUNFERÊNCIA, COM FUROS TIPO COLMEIA, EMBALADAS UMA A UMA. REUTILIZADA DA COR BRANCA).	DANNY	UND	189	R\$ 2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 538,65	quinhentos e trinta e oito reais e sessenta e cinco centavos
quatrocentos e setenta e dois mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e quatro centavos							R\$ 472.255,04	
VALOR GLOBAL			quatrocentos e setenta e dois mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e quatro centavos				R\$ 472.255,04	

PRAZO PARA A ENTREGA, NO MÁXIMO 5 (CINCO) DIAS ÚTEIS APÓS EMISSÃO DA ORDEM DE COMPRA, CONFORME OS TERMOS DO EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS

DECLARA PARA EFEITO DO CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NO INCISO VII, ART. 4º DA LEI Nº 10.520/02, DE 17 DE JULHO DE 2002, SOB AS PENAS DA LEI QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO EXIGIDOS NO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.01.31.01 PE SRP DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICÓ ACORA CE

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DESTA EDITAL

Acarau CE 22 de março O de 2023

MARIA DE FATIMA ARAUJO

CPF :102.559.233-68

FORTAL COMERCIO LTDA -EPP

CNPJ :09.242.923/0001-24 / CGF 063580934

**FORTAL  
COMERCIO  
EIRELI:0924292300  
0124**

Assinado de forma digital  
por FORTAL COMERCIO  
EIRELI:09242923000124  
Dados: 2023.03.22  
18:25:39 -03'00'

